表47：交換學生人數,按院別,1993-1999

接受












院別
總計
文學院
理學院
社會科學院
醫學院
工學院
農學院
管理學院
公衛學院
電機學院
法律學院

1993
─
─
─
─
─
─
─
─
─
─
─

1994
8
4
─
─
2
─
─
2
─
─
─

1995
16
6
─
4
1
4
─
1
─
─
─

1996
19
9
2
2
2
2
1
1
─
─
─

1997
45
12
2
8
8
9
2
4
─
─
─

1998
42
16
1
7
7
5
1
5
─
─
─

1999
43
15
2
4
10
7
0
3
0
0
2

送出
院別
總計
文學院
理學院
社會科學院
醫學院
工學院
農學院
管理學院
公衛學院
電機學院
法律學院

1993
59
18
3
2
8
6
20
2
─
─
─

1994
88
20
6
5
3
3
50
1
─
─
─

1995
49
8
5
19
2
5
2
8
─
─
─

1996
84
13
4
30
5
14
6
12
─
─
─

1997
66
7
3
10
7
11
4
12
1
11
─

1998
93
13
13
20
11
13
5
15
─
3
─

1999
95
12
9
16
16
14
3
15
1
4
5

註：交換學生係指大學部及研究所學生之選讀、暑期班等短期研習,包括國外及大陸、港澳地區之姊妹校。
